V Subitem 8.5.2 - Retira-se o subitem 8.5.2 e seus incisos. - Comprovação de capacidade 
técnica mediante apresentação de atestado(s) ou certidão(ões) de titularidade da empresa licitante. 

VI Subitem 13.2: 
13.2. O valor máximo disponível da presente despesa é de R$ 392.263,89 (trezentos e noventa e 
dois mil duzentos sessenta e três reais e oitenta e nove centavos), em razão dos preços de mercado, 
apurados pelo sistema de pesquisas de preços - “preço médio”`, juntado aos autos do processo. 

3.2. Altera-se a Proposta de Preço - anexo I, passando a constar as seguintes redações: